ESTADO DO CEARÁ – SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE
CAMOCIM

AVISO DE ADIAMENTO DE LICITAÇÃO

O SERVIÇO AUTONOMO DE ÁGUA E ESGOTO DE CAMOCIM, através de sua Pregoeira Oficial,
torna público o adiamento da licitação na modalidade Pregão, no formato Eletrônico, tombado sob o
nº 2105.01/2024, cujo objeto é a AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRÁULICOS, DESTINADOS
A ATENDER AS NECESSIDADES DO SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO –
SAAE DE CAMOCIM/CE. O certame que se realizaria no dia 07/06/2024 às 14h fica adiado para
14/06/2024 às 14h no mesmo endereço eletrônico indicado inicialmente. Fica esclarecido, outrossim,
que permanecem inalteradas as demais condições estabelecidas no respectivo Edital. O Edital e anexos
encontram-se disponíveis na Sede da Comissão de Pregão, situada à Rua Dr. João Thomé, 1103, Centro,
Camocim/CE e nos endereços eletrônicos: https://saaecamocim.org,  compras.m2atecnologia.com.br,
http://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.br e https://pncp.gov.br/app/editais. Maiores informações junto a
Pregoeira, no endereço acima citado, nos dias úteis, das 8h às 13h. Camocim-CE, 06 de junho de 2024.
Aline Eduardo dos Santos – Pregoeira.